











	Galvenā lapa
	Automātiski
	Datori
	Tehnoloģijas
	Elektronika
	Lapas
















Galvenā lapa





 › 
Datori 2024

Kā WordPress pievienot lejupielādējamu PDF failu




Satura rādītājs:

	Soļi







Kā WordPress pievienot lejupielādējamu PDF failu





Video: Kā WordPress pievienot lejupielādējamu PDF failu



















Video: CS50 2013 - Week 9, continued 2024, Marts


















2024 Autors: Gilbert Ryder | [email protected]. Pēdējoreiz modificēts:  2023-12-16 17:37






Vai jums ir PDF fails, kuru vēlaties pievienot savam WordPress emuāram? Šajā rakstā wikiHow tiks iemācīts, kā WordPress pievienot lejupielādējamu PDF failu neatkarīgi no tā, vai tas ir paša mitināts. Lejupielādējama PDF pievienošanas process būs tāds pats.



Soļi

1. daļa no 2: PDF faila augšupielāde




Pievienojiet lejupielādējamu PDF failu WordPress 1. darbībai

1. solis. Piesakieties savā vietnē

Ja jums ir bezmaksas WordPress emuārs, jūs apmeklēsit vietni "yoursite.wordpress.com" un pierakstīsities. Pašpārvaldītā WordPress vietnē būs pielāgota tīmekļa adrese, kurā varēsit pieteikties.




Pievienojiet lejupielādējamu PDF failu WordPress 2. darbībai

2. solis. Virzieties uz Media

Jums, iespējams, vajadzēs noklikšķināt Vietne to redzēt. Tas atradīsies vertikālajā izvēlnē ekrāna kreisajā pusē.




Pievienojiet lejupielādējamu PDF failu WordPress 3. darbībai

3. solis. Noklikšķiniet uz Pievienot jaunu

Tas atrodas sadaļas “Multivide” augšējā kreisajā stūrī blakus nolaižamajai bultiņai. Noklikšķinot uz šīs pogas, tiks parādīts failu pārvaldnieks.




Pievienojiet lejupielādējamu PDF failu WordPress 4. darbībai

4. solis. Virzieties uz PDF un veiciet dubultklikšķi uz tā

Kad esat augšupielādējis PDF failu multivides bibliotēkā, varat kopīgot šo saiti ar ikvienu, lai viņi varētu to lejupielādēt.

2. daļa no 2: ziņas izveide, izmantojot PDF failu




Pievienojiet lejupielādējamu PDF failu WordPress 5. darbībai

Solis 1. Izveidojiet jaunu ziņu

Iet uz Vietne> Ziņas un Pievienot jaunu ziņu.




Pievienojiet lejupielādējamu PDF failu WordPress 6. darbībai

2. solis. Pārvietojiet kursoru uz vietu, kur vēlaties ievietot saiti

Jūs, iespējams, nevēlaties pievienot saiti ziņu nosaukumam, tāpēc vēlaties noklikšķināt uz vietas zem virsraksta bloka.




Pievienojiet lejupielādējamu PDF failu WordPress 7. darbībai

3. solis. Noklikšķiniet uz +

Blakus ziņas pamattekstam redzēsit šo plus simbolu, un tiks atvērta izvēlne “Meklēt bloku”.




Pievienojiet lejupielādējamu PDF failu WordPress 8. darbībai

4. solis. Noklikšķiniet uz Fails

Tas atrodas blakus mapes ikonai.




Pievienojiet lejupielādējamu PDF failu WordPress 9. darbībai

5. solis. Noklikšķiniet uz Media Library

Tā kā PDF failu jau esat augšupielādējis savā multivides bibliotēkā, varat to atlasīt no turienes, to atkārtoti augšupielādējot.




Pievienojiet lejupielādējamu PDF failu WordPress 10. darbībai

6. solis. Pārejiet uz savu PDF failu un noklikšķiniet uz tā, pēc tam noklikšķiniet uz Atlasīt

Tikko augšupielādētie faili vispirms tiek parādīti jūsu multivides bibliotēkā. Faila URL tiks iegults jūsu ziņojumā, lai citi varētu uz tā noklikšķināt un to lejupielādēt; tomēr šis PDF fails jūsu ziņojumā netiek parādīts pilnībā. Lai to izdarītu, jums būs nepieciešams tāds spraudnis kā PDF Embedder un WordPress biznesa plāns.











Ieteicams:


5 veidi, kā padarīt failu lejupielādējamu no jūsu vietnes




Failu lejupielādes saišu piedāvāšana, izmantojot jūsu vietni, ir izplatīta vēlme, un ir vairāki veidi, kā to izdarīt. Vietnes, kas piedāvā vietņu veidošanas rīkus, piemēram, GoDaddy, WordPress un Weebly, bieži piedāvā iespēju augšupielādēt failu vienlaikus ar saites izveidi.

Kā pievienot failu PDF dokumentam: 10 soļi (ar attēliem)



Šajā rakstā wikiHow iemācīts pievienot failu PDF dokumentam, izmantojot Adobe Reader DC operētājsistēmā Windows, Mac vai Android. Soļi 1. darbība. Atveriet PDF dokumentu programmā Adobe Reader Lai to izdarītu, atveriet sarkano Adobe Reader lietotni ar stilizētu baltu krāsu A ikona.

Vienkārši veidi, kā pievienot PDF failu PowerPoint (ar attēliem)



Jums ir jaudīgs PDF fails, taču vēlaties PowerPoint prezentācijā iekļaut visu failu vai konkrētus fragmentus. Tātad, kā jūs to darāt? Ir daži dažādi veidi, kā ievietot PDF failus savā PowerPoint prezentācijā, ieskaitot PDF konvertēšanu rediģējamā dokumentā.

Kā pārvērst AIFF failu par WAV failu (ar attēliem)



Šajā rakstā wikiHow tiek mācīts, kā, izmantojot datoru, pārvērst audio failu no AIFF (audio apmaiņas failu formāts) uz WAV (viļņu formas audio failu) formātu un saglabāt atsevišķu konvertētā WAV faila kopiju. Faila konvertēšana uz WAV neietekmēs sākotnējo AIFF failu.

3 veidi, kā nomainīt Midi failu uz Wav vai MP3 failu



Vai nevēlaties, lai mūzikas faili būtu midi formātā? Šī apmācība parādīs, kā tos mainīt uz WAV vai MP3 formātu. Soļi 1. metode no 3: iTunes metode Solis 1. Lejupielādējiet un instalējiet iTunes, noklikšķinot uz "Lejupielādēt iTunes"






















Populāras ziņas


	









Vienkārši veidi, kā piekļūt administratora komandām ARK: 3 soļi (ar attēliem)

2024







	









Kā izveidot cilņu grupas pārlūkā Chrome: pirmais veids, kā sakārtot pārlūkprogrammu

2024







	









Kā sarunāties ar puisi, kurš jums patīk Facebook: 11 soļi

2024





















Best atsauksmes par mēnesi


	



3 veidi, kā uzturēt golfa ratu baterijas







	



Kā nomainīt aizdedzes sveces Renault Clio Mk3: 11 soļi







	



GM NOx kļūmes novēršana: 9 soļi (ar attēliem)







	



Kā lekt ar automašīnu bez kabeļiem (ar attēliem)







	



Kā salabot galveno blīvi ar šķidru stiklu: 12 soļi







	



Kā ieliet Babbitt gultņus: 10 soļi (ar attēliem)







	



Kā nomainīt 1998. gada Isuzu Trooper ģeneratoru







	



3 veidi, kā nomainīt EGR vārstu







	



Kā nomainīt sadales vārpstas stāvokļa sensoru Nissan Maxima 2004. gadā







	



Kā izgatavot blīves motora daļām un ar tām saistītajām mehāniskajām iekārtām







	



Kā nomainīt HID lukturus: 13 soļi (ar attēliem)







	



Kā pielāgot necaurredzamību programmā Adobe Photoshop: 8 soļi (ar attēliem)







	



Kā izveidot spoguļa efektu programmā Adobe Photoshop (ar attēliem)







	



Kā izveidot izgriešanas masku Photoshop (ar attēliem)







	



Kā izveidot koka faktūru Photoshop (ar attēliem)
















Populārākie raksti


	









Kā izmēģināt Outlook beta versiju: 8 soļi (ar attēliem)

2024







	









Vienkārši veidi, kā atrast pielikumus pakalpojumā Gmail: 3 soļi (ar attēliem)

2024







	









Kā atzīmēt savus e -pastus kā gatavus Google iesūtnē: 8 soļi

2024






























Padoms


	



4 veidi, kā drukāt Javascript

Datorprogrammēšanā Print ir komanda, ko izmanto, lai ekrānā parādītu kāda veida tekstu. To var izmantot, lai parādītu tekstu (virkni), mainīgo, skaitļus vai matemātiskus aprēķinus. Viena no pirmajām lietām, ko daudzi programmētāji iemācās, ir izmantot drukāšanas komandu, lai izveidotu programmu, kas parāda “Hello World!







	



Kā lietot Quora: 11 soļi (ar attēliem)

Quora ir tiešsaistes jautājumu un atbilžu vietne ar ļoti daudzveidīgu saturu un lietotāju bāzi. Tā ir ārkārtīgi noderīga platforma, lai iegūtu atbildes uz jūsu jautājumiem, kā arī uzlabotu rakstīšanas prasmes, atbildot uz jautājumiem. Šis raksts ir ceļvedis, kas palīdzēs jums sākt lietot Quora.







	



Vienkārši veidi, kā redzēt pirkšanas pasūtījumus Steam: 4 soļi (ar attēliem)

Jūs varat veikt pasūtījumu Steam kopienas tirgū, lai noteiktu cenu, kuru vēlaties maksāt par šo vienumu. Kad prece ir pieejama par šo cenu, pirkšanas pasūtījums to automātiski iegādājas. Aktīvajos pirkšanas pasūtījumos jūsu maka atlikums var būt pat 10 reizes lielāks, un pasūtījumi paliks aktīvi, līdz tie tiks pabeigti.







	



Kā deaktivizēt Swagbucks kontu: 7 soļi (ar attēliem)

Swagbucks.com ir tiešsaistes atlīdzību vietne, kas lietotājiem ļauj nopelnīt atlīdzību, veicot dažādas tiešsaistes darbības. Tomēr, iespējams, vēlēsities pārtraukt tā lietošanu, lai to varētu deaktivizēt, veicot dažas vienkāršas darbības. Vai vēlaties deaktivizēt savu Swagbucks kontu?







	



Kā izdzēst darba grāmatu kontu: 6 soļi (ar attēliem)

Šajā vietnē wikiHow tiek mācīts, kā deaktivizēt savu Jobcase kontu datorā, tālrunī vai planšetdatorā. Soļi 1. solis. Datorā, tālrunī vai planšetdatorā atveriet tīmekļa pārlūkprogrammu Varat izmantot jebkuru tīmekļa pārlūkprogrammu, piemēram, Chrome, Safari, Firefox vai Edge.




















Ekspertu atzinums


	



Kā pārvaldīt kabeļus datorā: 10 soļi (ar attēliem)

Kabeļu pārvaldība ir jebkura pielāgota datora būves būtiska sastāvdaļa. Neatkarīgi no tā, vai jūsu dators tiek izmantots spēlēm, filmām vai tikai interneta pārlūkošanai, jums jāpārliecinās, ka datora iekšpusē esošie kabeļi ir kārtīgi un efektīvi pārvaldīti.







	



3 veidi, kā savienot HDMI kabeļus

Šajā vietnē wikiHow ir iemācīts izmantot HDMI kabeļus, lai savienotu datorus, izklaides sistēmas un spēļu konsoles ar televizoriem. HDMI ļauj ātri savienot savas elektroniskās ierīces, nemeklējot ar krāsu kodētiem kabeļiem vai vairākiem kontaktdakšām;







	



Kā pārbaudīt datoru stresa apstākļos: 6 soļi (ar attēliem)

Šis raksts ir par to, kā uzspiest datora procesoru un RAM. Soļi 1. solis. Aizveriet visas atvērtās programmas 2. solis. Ar peles labo pogu noklikšķiniet uz Windows datora apakšējās joslas (uzdevumjoslas) un atlasiet uzdevumu pārvaldnieku 3.







	



Kā sākt darbu ar Raspberry Pi (ar attēliem)

Raspberry Pi ir niecīgs dators, kas izveidots, lai mācītu datorzinātnes skolās un jaunattīstības valstīs. Tomēr Pi mazais izmērs, operētājsistēma, kuras pamatā ir Linux, un neliela cenu zīme ir padarījusi to populāru DIYers un kodētāju vidū visā pasaulē.







	



Kā palaist rotaļlietu līdzstrāvas motoru, izmantojot Arduino (ar attēliem)

Viena no vienkāršākajām (un jautrākajām) lietām, ko varat darīt ar Arduino mikrokontrolleri, ir līdzstrāvas motora vads. Jūs varat izgatavot vienkāršu galda ventilatoru vai iet iekšā un izveidot tālvadības automašīnu. Jebkurā gadījumā jums būs jāzina, kā faktiski panākt, lai līdzstrāvas motors darbotos ar Arduino plati.




















Populārākie raksti


	



Kā savienot skaļruņus ar Macbook: 11 soļi (ar attēliem)

Pateicoties tehnoloģiju attīstībai, kļuva labāk klausīties mūziku, kas ir vieglāk iegūstama un tīrāka. Apple MacBook ļauj viegli izveidot savienojumu ar dažāda veida skaļruņu sistēmām. Starp telpiskās skaņas Bluetooth teātra sistēmām, lai pievienotu kabeli austiņu ligzdai, ir daudz veidu, kā savienot skaļruņus ar MacBook.







	



Kā iestatīt Bluetooth ierīcē iPhone: 6 soļi (ar attēliem)

Šajā rakstā wikiHow tiek mācīts, kā ar savu iPhone savienot ierīci, kas izmanto bezvadu tehnoloģiju Bluetooth, piemēram, austiņas vai skaļruni. Soļi 1. solis. Novietojiet Bluetooth ierīci pie sava iPhone Pārliecinieties, vai Bluetooth ierīce ir uzlādēta.







	



Kā atiestatīt Alcatel tālruni: 11 soļi (ar attēliem)

Ja jūsu Alcatel tālrunī rodas tādas problēmas kā atpalicība, iesaldēšana vai pat nereaģēšana uz noteiktām komandām, iespējams, ir pienācis laiks atiestatīt tālruni. Veicot atiestatīšanu, šķiet, ka tālrunis tikko izgāja no rūpnīcas. Tas darbosies tā, it kā nekas tam iepriekš nebūtu pieskāries.







	



Kā izmantot Bluetooth tehnoloģiju: 14 soļi (ar attēliem)

Bluetooth tehnoloģija ļauj lietotājiem apmainīties ar balss un datu pārraidi starp divām vai vairākām elektroniskām ierīcēm, ņemot vērā, ka visas ierīces atrodas viena no otras nelielā attālumā. Ir daudz veidu, kā izmantot Bluetooth tehnoloģiju, piemēram, savienot brīvroku Bluetooth austiņas ar mobilo tālruni, lai zvanītu, kamēr braucat, savienot pārī Bluetooth printeri ar datoru, lai novērstu papildu vadu un kabeļu klātbūtni birojā, un vēl.







	



Kā sinhronizēt Plantronics austiņas: 4 soļi (ar attēliem)

Plantronics audio ierīces sinhronizēšana vai savienošana pārī ar mobilo ierīci, piemēram, tālruni vai planšetdatoru, ir vienkārša, izmantojot Bluetooth. Lai uzzinātu, kā to izdarīt, ritiniet uz leju līdz 1. darbībai. Soļi 1. solis.







































































© Copyright lv.how-what-computers.com, 2024 Marts | Par vietni | Kontakti | Privātuma politika.



























